
Årsberättelse för Värmdö motorklubb- 
Bilsektionen verksamhetsåret 2009. 

 
 

1. Styrelsen 
Årets styrelse har bestått av: 
Ordförande.  Jan Liljegren 
Sekreterare.  Jörgen Göthberg 
Kassör. Dennis Hartman 
Ledamot. Herman Looström 
Ledamot. Fredrik Wakman 
Suppleant. Kenneth Hindsjö 
Suppleant. Ingvar Sandberg. 
Revisor. Elisabeth Lindqvist 
Suppleant. Benny Asp 
Valberedning. Anders Torrberg/Rickard Tillberg 
 
Styrelsen har haft 9st protokollförda möten med mycket god närvaro ca:90 % av styrelsen i 
snitt vid årets möten. 
Styrelsen har även representerat klubben vid möten med Stockholms bilsportsförbund, 
kommunen  

 
2. Medlemmar 

Under året som gått har några lämnat och ungefär lika många nya kommit till i vår klubb. 
Medlemsantalet ligger stabilt på ca:150st medlemmar. 
Under det gångna året har klubben arrangerat 5st medlemsmöten på restaurang Ilporto där vi 
träffats för att umgås och prata motorsport. Vid ett av dessa tillfällen bjöds även representant 
in från SBF. Joakim Hultgren teknisk ansvarig. 
Vi genomförde även en rundtur ”crusing” med motorcykel under sommaren. 
Till hösten hade en motorsports dag på Skepptunas motorstadion. Här bjöd klubben på 
hamburgare, korv, dricka mm. En aktivitet som riktade sig mot hela klubben och ingen 
enskild sektion och hade fin uppslutning, totalt var vi ca 50 personer på plats ung som 
gammal. 
Vår egna tidning Motorsurr har kommit ut 2ggr under året men målsättningen är 3-4ggr/år, 
men inget material ingen tidning. 
 

3. Arrangemang 
Klubben har haft ett mycket bra år med många arrangemang. 
Vi har genomfört 4st TUSS-besiktningar på Bilprovningen i Nacka där vi har haft ca:15st 
bilar i snitt. Vi har hållit en hög standard och fått mycket beröm för vår organisation. 
Äntligen kunde vi arrangera en riktig tävling (Biltema sprinten) ute på Nora Gård 14 februari 
denna gång för rallybilar. 
Det blev en fantastisk dag med en otrolig publiksiffra som uppskattades till minst 1000 
personer och här kunde vi erbjuda bra organiserade publikplatser med bra bilsport. Även ett 
fantastiskt fik med allt från kaffe till hamburgare som sköttes fantastiskt av fam. Nilsson. 
Prisbordet som erbjöds var väll ett av de bättre som skådats på länge. 
Vi fick tyvärr inte mer än lite drygt 20st startande men bättre än inställt. Vi hade ca: 50st 
funktionärer på plats och för att inte arrangerat tävling på länge så blev det en succé. 



Tävlingen marknadsfördes både i NVP och Skärgårdsradion. Martin Loogna deltog även i 
tävlingen och gjorde samtidigt ett reportage som sändes i radio mer än en gång. Även kunde 
vi glädjas åt ett fint reportage i NVP så här fick klubben full pott i marknadsförning. 
Allt detta gjorde att vi fick ett positivt resultat på tävlingen. 
Vi har redan arbetat med att få möjlighet att kunna göra om detta till år 2010 och till vår 
glädje kan vi meddela att vi fått markägarnas och bilsportsförbundets tillstånd att tävla med 
både rallybilar och folkracebilar kommande vinter. 
I samband med Isracing tävlingen på Ekvallen representerades klubben av Nicklas och 
Herman som ställde ut tävlingsbil och delade ut broschyrer. Flera nyfikna icke medlemmar 
kom förbi och tittade samt tog klubbinfo. 
Klubbens varumärke har stärkts kraftigt under året genom alla fantastiska funktionärer som 
jobbat i andra klubbars arrangemang. Vid 5st folkrace tävlingar har klubben vart 
representerade med flera funktionärer. Vi har även hjälpt till vid rallycross på Högstabanan. 
Ett gäng om 6 personer åkte över till Rally Gotland och hade hand om en egen sträcka och 
fick massor med beröm samt ett välkomnande tillbaka, klubben har även hjälpt till vid andra 
rallytävlingar. 
Vi kan känna oss lyckligt lottade med en mycket stark funktionärsstab. 
 

4. Miljö 
Klubben har höjt ribban och lagt in miljön på agendan, detta har resulterat i att klubben nu 
mer är miljöcertifierad och har en miljöansvarig (Ulrik Nilsson). 
Vi har även jobbat med at subventionera miljömattan till klubbens medlemmar samt att ta 
fram ett uppsamlingskärl för tävlingsverksamhet. 
Miljö har haft en stående punkt på dagordningen och nya projekt har arbetats fram under året. 
 

5. Junior/Ungdom 
Under året har klubben jobbat för att skapa förutsättningar för ungdomar som vill prova på 
motorsport genom att försöka införskaffa en folkracebil. Vi har fått ett första positivt svar på 
vår ansökan om bidrag till förbundet men sedan väntar vi på vidare utveckling. 
Tyvärr har vi i år saknat tävlande juniorer i folkrace men haft ett antal aktiva juniorer som 
arbetat som funktionärer. 
I rally har fyra Juniorer tävlat för VMK var av Niklas Karlsson förare / Hampus Hjort 
kartläsare team gjort detta flitigt, samt Calle Fincken kartläsare till fler olika förare. 
Även en tjej Charlott Liljegren har prövat lyckan som förare. 
Återväxten på rallysidan ser god ut men inom folkrace, racing och rallycross finns det mer att 
önska. 
 

6. Tävlings resultat 
Klubben slutade på en tredje plats i lag-DM för rally endast en poäng från andra platsen. 
Det gångna året har deltagande i DM vart något tunnare men klubben har vart representerat i 
ett antal andra tävlingar bl.a. Midnattssolsrallyt, Östersund, Kolsvas SM-tävling mm. 
Familjen Stocker har flitigt representerat klubben i tävlingar för klassiska bilar och Nicklas 
Karlsson har även han fart land och rike runt och visat upp klubben på ett bra sätt. 
Det finns många fler som vart ute och tävlat, haft kul och visat upp VMK. 
Vinnare av rally KM 2009 blev Björn Jacobsson/Tomas Koekpke, 
två Bertil Nylander/Tom Sunesson och trea blev Christoffer Totti/Ulrik Nilsson 
 
I folkrace missade tyvärr VMK att ta någon pallplats men hela 7st VMK ekipage har deltagit 
under året i Stockholmsserien.  



Även i folkrace har representationen vart fin fin utanför distriktet och det har tävlats i NGK-
masters, Gotland, mm 
Vinnare av folkrace KM 2009 blev Fredrik Wakman 27p med endast en poängs marginal till 
tvåan Nicklas Hindsjö 26p och trean blev Kenneth Hindsjö även han 26p. 
Mycket jämt och spännande med avgörande i sista tävlingen. 
 

7. Övrigt 
Styrelsen har arbetat aktivt under året med att försöka få till en klubblokal. 
Möten har hållits med både Lars Alvesjö från kommunen och andra privata alternativ som tex. 
Värmdötekniska gymnasium. Vi har inte i dagsläget nått ända fram men vi har kommit en bit 
på vägen och det ser inte helt hopplöst ut. 
Det har även tagits initiativ till ett närmre samarbete med MC-sektionen och målsättningen är 
att vi skall ha fler gemensamma aktiviteter som årsfest, prisutdelning och liknande. Även en 
gemensam styrelse med representanter från båda sektionerna men skild ekonomi i sektionerna 
och sektionsstyrelser. 
 
 
 
Det finns säker mer att berätta om detta fantastiska år men vi stannar här. 
 
 
 
 
 
 
Gustavsberg 2009-11-19 
 
 
 
------------------------------------------- 
Styrelsen för Värmdö-MK-Bilsektionen genom Janne Liljegren Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


